(2)944inct - SP

_

IV/

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Geral n° 3668 2019

Data: 02/09 2019 Horário: 08:38
Legislativo - IND 813/2019

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE VIABILIZE POLICIAMENTO OSTENSIVO

EM TODO O MUNICÍPIO, NO INTUITO DE EVITAR PROSTITUIÇÃO DE MENORES E O TRÁFICO DE DROGAS.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal a

seguinte indicação para conhecimento e providências.

Na intenção de preservar a integridade e a segurança de nossa população é de alta relevância o

empenho do setor responsável para que o policiamento seja mais ostensivo para inibir e evitar a

prostituição infantil em nosso município e o trafego de drogas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de agosto de 2019.

\\v

Matheus Carre

Vereado 'SDB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1